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Vastuullista muotia  
kauppareissun  
yhteydessä  

Aarrelabel tuo K-Citymarketeihin  
ylijäämäkankaista suunnitellun  
malliston

Tamperelaisen vaatebrändi Aarrelabelin toiminta perustuu vahvasti tuotetun materi
aalin ja vaatteiden kunnioittamiseen. Toimintaa ohjaa pohjalainen nuukuus, ja mitään 
ei heitetä pois. Aarre Rescue mallistokonsepti hyödyntää ompelimonsa tuotannoista 
jäänyttä ylijäämäneulosta, josta valmistetaan uniikkeja mallistokokonaisuuksia. Viikolla 
44 KCitymarketeihin tulee eksklusiivisesti myyntiin Aarre Rescue x Kesko mallisto.



Naistenvaatteita valmistava kotimainen Aarrelabel 
lanseeraa ylijäämäneuloksista valmistetun Aarre Rescue 
x Kesko malliston, joka tulee myyntiin KCitymarketeihin 
kautta maan. Laajentamalla myyntiään hypermarketeihin 
Aarre tavoittaa uutta kohderyhmää, sillä yhä useampi 
suomalaiskuluttaja ostaa vaatteensa ruokaostosten 
yhteydessä*.

“Yhteistyö Keskon ja K-Citymarketin kanssa on meille 
tärkeä. Yhteistyön myötä kuluttajat pääsevät entistä 
helpommin tutustumaan Aarrelabelin tuotteisiin. Meidän 
mielestämme vastuullinen vaate kuuluu kaikille ja näin 
tuomme Aarteemme lähemmäksi ihmisiä”, kertoo Nina 
Alanko Aarrelabelin markkinoinnista. 

Upea kapselimallisto pitää sisällään juhlakauteen  
sopivan ajattoman haalarin sekä kaksi mekkoa 
eleganteilla leikkauksilla. Rescuemalliston lisäksi 
valikoiduissa KCitymarketeissa on syksyllä myynnissä 
myös Aarrelabelin yö ja kylpytuotteita.

Keskoyhteistyön lisäksi Aarrelabelilla on omassa 
myymälässään ja verkkokaupassaan myynnissä vaihtuvia 
Rescuemallistoja, joiden suunnittelua ohjaa vahvasti 
ylijäämämateriaali. Aarrelabelin ompelimo Pohjois
Portugalissa valmistaa vuodessa yhteensä noin 553 000 
vaatetta eri vaatebrändeille, sillä tehtaalla tuotetaan 
oman brändin lisäksi tuotteita alihankintana myös muille 
suomalaisille vaatemerkeille. Ompelimon tuotannosta jää 
aina silloin tällöin täysin priimaa neulosta käyttämättä, 
sillä neuloksen määrää ei ole aina täysin mahdollista 
optimoida vaihtuviin tuotantoihin.

Koska Aarrelabelin filosofiaan kuuluu, ettei mitään  
heitetä pois, haluttiin tuotannoissa syntyneelle 
ylijäämäneulokselle keksiä uusi käyttötapa. Tästä sai 
alkunsa Rescuemallistot, joissa hyödynnetään ylijäämää 
valmistamalla niistä myyntiin uusia Aarreluomuksia. 
Malliston tuotteita on saatavilla aina rajoitettu määrä, 
sillä ylijäämäneulos materiaalina asettaa tuotannolle 
rajallisen kapasiteetin.

*Järvinen, O. 2019. Kun ikää karttuu, nainen vaihtaa ketjuliikkeet hypermarketteihin – Prisma, Tokmanni ja Citymarket ovat suosituimmat vaatekaupat. 
Talouselämä 14.5.2019. Viitattu 31.10.2023. https://www.talouselama.fi/uutiset/te/74f15255-7936-42b7-8b7b-059baeecfb13?ref=ampparit%3A289f&
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“Hyödyntämällä tuotannoista ylijääneitä 
neuloksia pelastimme esimerkiksi vuonna 2022 
yhteensä noin 600 kg täysin käyttökelpoista 
ompelimomme ylijäämäneulosta. Näin 
estämme ylijäämäneulosten joutumista 
tekstiilikierrätykseen ja vähennämme tarvetta 
tuottaa uutta neulosta”, Alanko kertoo.

Aarteen uusin Rescue AW23 mallisto pitää 
sisällään herkullisen värisiä mekkoja, jotka 
voi stailata joko töihin tai vapaalle. Malliston 
tuotteet ovat valmistettu 100% luomupuuvillasta 
ja vaatteita on saatavilla laajalla kokoskaalalla 
XS4XL. Uusissa Aarrelabelin Rescuetuotteissa 
on otettu käyttöön oma niskalappu ja 
hangtag, joista kuluttaja tunnistaa helposti 
ylijäämämateriaalista valmistetun Aarteen.

Aarrelabel on kotimainen hyvän mielen 
vaatebrändi. Aarre tuo ihmiset yhteen tarjoamalla 
mukavia, aikaa ja käyttöä kestäviä sekä 
vastuullisesti valmistettuja vaatteita kaikille. 
Suunnittelemme ja valmistamme jokaisen 
tuotteen tarkkaan harkiten, sillä maailmamme 
ei tarvitse yhtään enempää turhaa vaatetta. 
Me rakastumme vaatteisiimme joka päivä, 
arvostamme niitä valmistavia ihmisiä ja niiden 
materiaaleja. Tuotteemme valmistetaan 
ompelimollamme Pohjois-Portugalissa ja sen 
lähellä sijaitsevilla yhteistyökumppaneilla. 
Sukkatuotteet valmistetaan Italiassa.

Kuluttajatiedustelut:
help@aarrelabel.com

Mediatiedustelut
aino@sugarhelsinki.com

Rescue-malliston 
saatavuus:
www.aarrelabel.com
Aarre Studio Tampere

Kesko x Aarre Rescue 
-malliston saatavuus
K-Citymarketit kautta 
maan
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